
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

£ 5  • Єе£. .2020 м. Львів №

Про затвердження Антикорупційної 
програми Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання 
МВС України по Львівській області» на 
2020 -  2022 роки

Керуючись статтею 19 Закону України «Про запобігання корупції» та 
Антикорупційною програмою Міністерства внутрішніх справ України (далі -  
МВС України) на 2020 -  2022, затвердженої наказом МВС України від 
31.01.2020 № 84, враховуючи погодження Управлінням запобігання корупції 
МВС України від 24.02.2020 № 18/2-5491 проекту Антикорупційної програми 
Державної установи «Територіальне медичне об’єднання МВС України по 
Львівській області» (далі -  ДУ «ТМО») на 2020 -  2022 роки,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму ДУ «ТМО» на 2020 -  2022 роки 
(далі -  Антикорупційна програма).

2. Інженеру-програмісту ДУ «ТМО» (ФОФАНОВ Всеволод) протягом 
трьох днів з дня реєстрації розмістити цей наказ та Антикорупційну програму на 
офіційному веб-сайті ДУ «ТМО».

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ЗАВАРИНСЬКІЙ Галині 
щопіврічно -  до 15 липня, 15 січня інформувати Управління запобігання 
корупції МВС України про стан виконання Антикорупційної програми на 2020 -  
2022 роки відповідно до визначених індикаторів.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник установи -  лікар Іван БЕЗУШКА




